

BA KANLARDAN FTAR ÖNCES A EV NE Z YARET

27.4.2021

anlıurfa'da çeyrek asırdır ihtiyaç sahibi bin aileye sıcak yemek hizmeti sunananlıurfa A evi Derne i Bu ramazan ayında da yardımseverlerin,anlıurfa Büyük ehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerinin de destekleriyle hayırda yarı maya devam ediyor.

AK Partianlıurfa l Ba kanı Abdurrahman Kırıkçı,anlıurfa Büyük ehir Belediye Ba kanı Zeynel Abidin Beyazgül, Karaköprü Belediye Ba kanı Metin Baydilli ile birlikte çeyrek asırdır hayırseverlerin destekleriyleanlıurfa'da dar gelirli ailelere yönelik yardımda bulunananlıurfa A evi Derne ini ziyaret etti.

A evinde sürdürülen çalı malar hakkında A evi yetkilisi Ali Topal'dan bilgi alan Ba kan Kırıkçı ve Ba kan Beyazgül, yardım almaya gelen ihtiyaç sahibi vatanda larla kısa süreli sohbet ederek ramazan aylarını tebrik etti

htiyaç sahibi vatanda ların sefer taslarını elleriyle doldurarak yemek da ıtımına e lik eden Ak Partianlıurfa l Ba kanı Kırıkçı, Büyük ehir Belediye Ba kanı Zeynel Abidin Beyazgül, Karaköprü Belediye Ba kanı Metin Baydilli ekmek ve yemek da ıtımının ardından de erlendirmelerde bulundu.

Ak Parti l Ba kanı Abdurrahman Kırıkçı, çeyrek asırdır ihtiyaç sahibi vatanda ların hizmetinde olan a evine destek veren herkesten Allah razı olsun diye konu tu.

Karaköprü Belediye Ba kanı Metin Baydilli ramazan ayının karde lik ve payla ma ayı oldu una dikkati çekerek maddi durumu iyi olanların, i adamlarının a evine destek vermelerini istedi.

Ba kan Beyazgül:" nsanlara hizmet etmek hayırlı bir ibadet yerine geçmektedir. Beni en çok mutlu eden ey sizlere yardım etmek ve sizlere yardım edildi ini görmektir. Sizlerden dualarınızı bizlerden esirgememenizi istirham ediyorum. Her birinizin sorun ve sıkıntılarının çok oldu unu biliyorum. Ev ziyaretleri sırasında da bunları görünce annenin bir ev için ne kadar kıymetli oldu unu da anlıyorum. Sizler buraya çocuklarınız için geliyorsunuz çocuklarınız sizin her eyiniz sizler de evinizin dire isiniz" dedi.

anlıurfa A evi Yetkilisi Ali Topal ihtiyaç sahibi vatanda larımızın yanında olmaya,

onların sofralarına sıcak yemek koymaya devam edeceklerini belirterek desteklerini esirgemeyen Ba ta Byk ehir Belediye Ba kanı olmak zere Ak Parti anlıurfa l Ba kanı Abdurrahman Kırıkı ve Karakpr Belediye Ba kanı Metin Baydilli'ye te ekkr etti.



AK PARTİ